

Druckfehler.

Seite 412 Zeile 2 v. o. lies: aus Zellen statt und Zellen

- 416 - 5 v. o. lies: keine neuen Elemente statt können neue
Elemente
- 417 - 9 v. u.: im Knochen zu streichen
- 417 - 7 v. u.: hinter „sondern“ einzuschieben „dass es“